
C.O.N.I            COMITATO INTERASSOCIATIVO COMASCO            F.C.I. COMO

JUNIORES
A.S.D. PEDALE APPIANESE

A.C.S.D. REMO CALZOLARI - DA MORENO
Km 108 • Como - Ghisallo

Memorial “Flavio Arnaboldi”
Memorial “Benvenuto Vergottini”

ALLIEVI
A.S.D. PEDALE APPIANESE

A.C.S.D. REMO CALZOLARI - DA MORENO
Km 74 • Como - Ghisallo

2° Memorial “don Luigi Farina”

con la preziosa collaborazione di
LARIOSCORTE - MOZZATE

54ª GIORNATA
NAZIONALE
della BICICLETTA
MADONNA 
DEL GHISALLO
Domenica 8 ottobre 2017
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54a GIORNATA NAZIONALE
DELLA BICICLETTA
MADONNA DEL GHISALLO

JUNIORES
A.S.D. PEDALE APPIANESE 
A.C.S.D. REMO CALZOLARI - DA MORENO
Memorial “Flavio Arnaboldi”
Memorial “Benvenuto Vergottini”
Ritrovo:  ore 8,00 Como
 viale Masia - c/o CONI
Partenza:  ore 10,00 Como
 Lungo Lario Trento
Arrivo:  ore 12,52 Ghisallo, santuario

ALLIEVI
A.S.D. PEDALE APPIANESE
A.C.S.D. REMO CALZOLARI - DA MORENO
2° Memorial “don Luigi Farina”
Ritrovo: ore 7,30 Como
 viale Masia - c/o CONI
Partenza:  ore 9,30 Como
 Lungo Lario Trento
Arrivo:  ore 11,32 Ghisallo, santuario

Rec: 333 3244488 Franco Bettoni

PROGRAMMA
GARE
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TABELLA DI MARCIA
54a Giornata Nazionale della Bicicletta del Ghisallo 1961
Memorial “Benvenuto Vergottini” - Memorial “Flavio Arnobaldi”

PR LOCALITA’ DISTANZA  DISTANZA DA MEDIA 
  PARZIALE PERCORSA PERCORRERE  KM/H 40

 Como Lungo Lario Trento trasf. km 4,500 00000 00000 108,300 10,00
 vie: Recchi, Innocenzo XI, Grandi, Napoleona,    10,10
 Varesina, Paoli.  Km 0000

Co Montano Lucino 4,000 4,000 104,300 10,16
Co Villaguardia 2,800 6,800 101,500 10,20
Co Lurate Caccivio 1,600 8,400 99,900 10,22
Co Appiano rondò per Bulgaro inizio 1° giro 3,500 11,900 96,400 10,27
Co Bulgrograsso 3,000 4,000 93,400 10,32
Co Guanzate 3,000 6,800 90,400 10,37
Co Appiano Gentile motel 2,000 19,900 88,400 10,40
Co Appiano rondò per Bulgaro fine 1° giro 2,000 21,900 86,400 10,43
Co Appiano rondò per Bulgaro fine 2° giro 10,000 31,900 76,400 10,58
Co Appiano rondò per Bulgaro fine 3° giro 10,000 41,900 66,400 11,13
Co Appiano rondò Bulgaro fine 4° giro 10,000 51,900 56,400 11,28
Co Lurate Caccivio 3,500 55,400 52,900 11,33
Co Villaguardia 1,600 57,000 51,300 11,36
Co Montano Lucino 2,800 59,800 48,500 11,40
Co Como Breccia, Camerlata, Lora 6,800 66,600 41,700 11,50
Co Lipomo 1,000 67,600 40,700 11,52
Co Tavernerio 2,000 69,600 38,700 11,55
Co Albese con Cassano  1,500 71,100 37,200 11,57
Co Albavilla Castello Casilio a sinistra 3,300 74,400 33,900 12,00
Co Erba Buccinigo 1,000 75,400 32,900 12,03
Co Pontelambro 2,000 77,400 30,900 12,06
Co Castelmarte 4,500 81,900 26,400 12,13
Co Canzo SP 41 2,000 83,900 24,400 12,16
Co Asso - Valbrona 2,000 85,900 22,400 12,19
Lc Onno 5,300 91,200 17,100 12,27
Co Bellagio Regatola 8,500 99,700 8,600 12,40
Co Civenna 6,600 106,300 2,000 12,49
Co Madonna del Ghisallo - ARRIVO 2,000 108,300 00000 12,52
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TABELLA DI MARCIA
54a Giornata Nazionale della Bicicletta del Ghisallo 1961
2° Memorial “don Luigi Farina”

PR LOCALITA’ DISTANZA DISTANZA DA MEDIA 
  PARZIALE PERCORSA PERCORRERE  KM/H 40

Co Como Lungo Lario Trento trasf. km 3,000 00000 00000 74,000 9,40
 vie: Recchi, Innocenzo XI, Roosevelt, C. Battisti,
 Ambrosoli, Castelnuovo, Provinciale per Lecco,
 S. Martino

 Lipomo S lunga 2,100 2,100 71,000 9,43

 Tavernerio 4,200 2,100 69,800 9,46

 Albese con Cassano 5,700 1,500 68,300 9,49

 Albavilla Castello Casilio inizio 1° giro 9,000 3,300 65,000 9,54

 Alserio Anzano del Parco SP 40 11,500 2,500 62,500 9,57

 Orsenigo 12,500 1,000 61,500 9,59

 Alzate Brianza 13,500 1,000 60,500 9,60

 Tavernerio SP 639 16,500 3,000 57,500 10,05

 Albese con Cassano 18,500 2,000 55,500 10,08

 Albavilla Castello Casilio fine 1° giro 20,500 2,000 53,500 10,11

 Albavilla Castello Casilio fine 2° giro 32,500 11,500 42,000 10,28

 Albavilla Castello Casilio fine 3° giro 43,500 11,500 30,500 10,46

 Albavilla Castello Casilio fine 4° giro 55,500 11,500 19,500 11,03

 Erba Biccinigo SP 40 56,500 1,000 18,000 11,04

 Pontelambro 58,000 2,000 16,000 11,07

 Castelmarte 62,500 4,500 11,500 11,14

 Canzo innesto SP 41 64,500 2,000 9,500 11,17

 Asso 66,500 2,000 7,500 11,20

 Lasnigo 68,500 2,000 5,500 11,23

 Barni 72,500 4,000 1,500 11,30

 Madonna del Ghisallo - ARRIVO 74,000 1,500 00000 11,32
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1991 -  ALLIEVI  
1° PALUMBO GIUSEPPE

1993 - JUNIORES 
1°TRENTIN GUIDO

1995 -  BASSO e RATTI
2001 - ELITE UNDER 23 

1° POZZOVIVO DOMENICO

2004 - JUNIORES
CATIZZONE

 2013 - JUNIORES 
ROTA LORENZO
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